РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Сулинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов
Сулинского сельского поселения

от 30 ноября 2018 года № 99
«О передаче полномочий
по осуществлению внутреннего

муниципального финансового

контроля»
Принято

Собранием депутатов                                                                  13 декабря 2019 года
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование от «13»декабря                        2019 года по вопросу о продлении срока действия Соглашения о передаче полномочий Администрации Сулинского сельского поселения Администрации Миллеровского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сулинское  сельское поселение», Собрание депутатов Сулинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения           от 30 ноября 2018 года № 99 «О передаче  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» следующее изменение:
1) в статье 1 слова «сроком на 3 года» заменить словами «сроком на 4 года».
2. Администрации Сулинского сельского поселения заключить дополнительное  соглашение с Администрацией Миллеровского района о продлении срока  действия соглашения, заключенного Администрацией Сулинского сельского поселения с Администрацией Миллеровского района о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, до 31.12.2022 г.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Сулинского сельского поселения                                                                 А.А.Палиев
Х.Сулин
13 декабря  2019  года

№ 148
PAGE
2